
Marca Nombre Nac Año Club

 08.74 CARBONELL BALBASTRE, PEDRO ESP 7 Valencia Esports

 08.85 LLUCH CRESPO, NELSON ESP 7 Valencia Esports

 08.92 PUJADA CELDA, ALBERT ESP 7 CA Silla

 08.94 ABOUA FOFANA, MARK CIV 6 Valencia Esports

 08.99 LOPEZ HERNANDEZ, ALEX ESP 6 C.A. Torrent

 09.07 RUIZ MARTINEZ, PABLO ESP 6 CA Gandia

 09.20 PEÑA SANCHO, LAERTES ESP 7 C.A.L´Eliana

 09.23 IBAÑEZ SANTOS, DONOVAN ESP 7 Valencia Esports

 09.29 FERRER TORRES, MARCOS ESP 6 CA Safor Delikia Sport

 09.30 ASIMENU ZIGAH, DAVID ESP 6 Atletisme Els Sitges

 09.49 SAEZ PRADES, VICTOR ESP 6 Valencia Esports

 09.69 GONZALEZ PORTERO, RUBEN ESP 6 C.A. Torrent

 10.40 QUEROL SERRANO, JOEL ESP 6 Valencia Esports

 11.37 QUEROL SERRANO, JOAN ESP 6 Valencia Esports

 12.42 CAMARENA SIFRE, GUILLERMO ESP 6 C.A.Algemesi

AGUADO CAMPS, LUIS ESP 6 C.A.Sprint Moncada

AGÜE ALEGRE, LUIS ESP 6 E.A.Utiel

ANGUIS SANCHO, JAVIER ESP 6 Atletisme Els Sitges

ARRATIA FLORES, IKER ESP 6 EMA.Alaquàs

ATIKE MORENO, NOURDINE ESP 6 C.A.La Valldigna

BARBER MUÑOZ, JOEL ESP 6 Correr el Garbi

BEYTE MORA, HECTOR ESP 7 C.A.Sprint Moncada

CALAFORRA CLARI, VICTOR ESP 7 C.A.La Rabosa

CALANDIN EXPOSITO, RUBEN ESP 6 Atletisme Els Sitges

CALDERON SORIANO, RAUL ESP 7 EMA.Alaquàs

CECETKA ORTIZ, ABEL ESP 7 Atletisme Els Sitges

CHILET GARCIA, CARLOS ESP 6 Valencia Esports

CORREDOR VALERO, PACO ESP 6 Atletisme Els Sitges

Circular 230/2018

Valencia, 29 de Noviembre de 2018

Campeonato Provincial Sub14 Individual PC|Jocs Espo rtius C.V.

Valencia-Palacio Luis Puig, 1 de Diciembre de 2018

Atletas Inscritos

Los delegados de los equipos tendrán que confirmar en todas las carreras hasta 1 hora antes

del comienzo de cada prueba. Para el resto de pruebas no hará falta la confirmación si bien todos

60m MASC. PC_IM

deberán de llevar obligatoriamente el dorsal escolar de rendimiento en sus pruebas 

Todos los atletas tendrán que pasar por la cámara de llamadas para acceder a pista en los 

plazos: 20 minutos antes en carreras, 30 en concursos y 50 en pértiga.

Recordamos que es obligatorio comunicar la posible no participación de los atletas hasta el jueves ant erior a la
prueba en el correo sectecnica@facv.es



DE SANFELIX COLOMINA, ENRIC ESP 7 CA Safor Delikia Sport

ESCUIN NARRO, LUCAS ESP 7 C.A. Torrent

FRESQUET GONZALEZ, MARC ESP 6 C.A. Torrent

GARCIA MARTINEZ, JOAQUIN ESP 6 C.A. Torrent

GARCIA PEREZ, JUAN MATEO ESP 6 C.A.L´Eliana

GIMENO PASCUAL, ANDRES ESP 6 C.A. Torrent

GIRONES MASIA, FRANCESC ESP 7 C.A.La Rabosa

GONZALEZ ZARCO, CARLOS ESP 7 EMA.Alaquàs

HERRAEZ PRIETO, ALVARO ESP 7 C.A. Torrent

HERRERA MARTI, ALEJANDRO ESP 6 EMA.Alaquàs

JULIO MARTORELL, MARTI ESP 6 C.A.La Rabosa

LLOP MOYA, DAYRON ESP 6 C.A.La Rabosa

MAHIQUES GIL, RAFAEL ESP 6 CA Silla

MARCO NAVARRO, JORGE ESP 7 C.A. Torrent

MARCO NAVARRO, MIGUEL ESP 7 C.A. Torrent

MARTOS GARCIA, XAVI ESP 7 Correr el Garbi

MAS ARIZA, AARON ESP 7 Correr el Garbi

MOLES STAINFORTH, MARC ESP 6 C.A. Torrent

MORILLAS EGEA, ALEJANDRO ESP 6 EMA.Alaquàs

NOVELLA PASTOR, MATIAS ESP 7 Atletisme Els Sitges

PATRICIO GALLEGO, LUCAS ESP 6 Esc. CD Caxton College

PEREZ DOMINGUEZ, ADRIAN ESP 7 Valencia Esports

PUIG BAVIERA, GUILLEM ESP 7 C.A. Torrent

QUILES ESPACIO, BRUNO ESP 7 C.A. Torrent

REIG BARGUES, FERNANDO ESP 7 C.A.Sprint Moncada

RODRIGUEZ ROBERTO, GERARD ESP 7 Atletisme Els Sitges

ROSELL ESTARLICH, PABLO ESP 6 C.A.La Rabosa

SAEZ BARGUES, MARC ESP 6 C.A.Sprint Moncada

SANCHEZ MARTINEZ, MARCOS ESP 7 C.A.Sprint Moncada

SEBASTIA CUISINIER, BRYAN ESP 7 Guadassuar Maskokotas

SOLER MONZO, ERIC ESP 7 C.A.La Rabosa

TARIN SOLA, ROBERTO ESP 7 C.A. Torrent

TIVEY GARCIA, MARC ESP 6 Valencia Esports

YUSTE SANCHO, MARC ESP 6 CA Silla

ZORRILLA ARMERO, OSCAR ESP 7 Camp Morvedre

Marca Nombre Nac Año Club

 01:18.59 CHILET GARCIA, CARLOS ESP 6 Valencia Esports

 01:29.33 CALLADO CANDELAS, SERGIO ESP 7 C.A.Petrer Capet

 01:32.87 MOSCARDO MUÑOZ, ADRIAN ESP 6 C.A.La Rabosa

 01:35.35 GIL VILLARROEL, PEDRO ESP 6 Esc. CD Caxton College

AGÜE ALEGRE, LUIS ESP 6 E.A.Utiel

BANEGAS PALMA, DIEGO ESP 6 EMA.Alaquàs

CALAFORRA CLARI, VICTOR ESP 7 C.A.La Rabosa

500m MASC. PC_IM



CLIMENT BAÑULS, CARLES ESP 7 C.A.La Valldigna

CORRECHER REYES, MARCOS ESP 7 Camp Morvedre

ESTORNELL MUÑOZ, PAU ESP 7 Correr el Garbi

GARCIA LÓPEZ, FERRÁN ESP 6 CA Silla

HERRERA MARTI, ALEJANDRO ESP 6 EMA.Alaquàs

LLOP MOYA, DAYRON ESP 6 C.A.La Rabosa

MARCO NAVARRO, JORGE ESP 7 C.A. Torrent

MORANT BELDA, PABLO ESP 7 Correr el Garbi

NOVELLA PASTOR, MATIAS ESP 7 Atletisme Els Sitges

PACUAL GARCIA, ADRIAN ESP 7 CA Silla

PEREZ BURDEOS, JOSEP ESP 7 Atletisme Xativa

PUIG BAVIERA, GUILLEM ESP 7 C.A. Torrent

SEBASTIA CUISINIER, BRYAN ESP 7 Guadassuar Maskokotas

Marca Nombre Nac Año Club

 03:21.69 TIVEY GARCIA, MARC ESP 6 Valencia Esports

 03:23.65 DOMENECH VALERO, MARC ESP 6 CA Silla

 03:28.81 CALVE ANDRES, GUILLERMO ESP 7 Valencia Esports

 03:32.56 LLANA NOVELLA, WENCESLAO ESP 7 Valencia Esports

 03:38.29 QUEROL SERRANO, JOEL ESP 6 Valencia Esports

 03:41.06 MIRALLES SERRANO, ALEX ESP 7 Valencia Esports

 04:11.70 TORRES VERCHER, PAU ESP 6 C.A.La Valldigna

ABOUA FOFANA, MARK CIV 6 Valencia Esports

ARMERO CARBONELL, JUAN GABRIEL ESP 7 C.A.Petrer Capet

CAYO SOLER, MIQUEL ESP 7 C.A.La Rabosa

DE LA CONCEPCION GISBERT, MARC ESP 6 Guadassuar Maskokotas

ERRAOUJ , AMINE MAR 6 C.A.La Valldigna

GIMENO PASCUAL, ANDRES ESP 6 C.A. Torrent

MARCO NAVARRO, MIGUEL ESP 7 C.A. Torrent

MARTINEZ SATOCA, ALBERTO ESP 6 C.A.La Valldigna

PUJADA CELDA, ALBERT ESP 7 CA Silla

Marca Nombre Nac Año Club

 07:00.36 EL AMRI , TARIK MAR 6 Camp Morvedre

 07:05.75 MARTINEZ ORTOLA, XAVIER ESP 6 CA Safor Delikia Sport

 07:17.52 TRABES FERNANDEZ, PAU ESP 6 Valencia Esports

 07:20.99 SIMO REAL, JOAN ESP 6 C.A.Canals

ALONSO MORENO, MARIO ESP 7 C.A. Torrent

PEREZ DOMINGUEZ, ADRIAN ESP 7 Valencia Esports

RIBES SERRANO, JACOBO ESP 6 Esc. CD Caxton College

SOLER MONZO, ERIC ESP 7 C.A.La Rabosa

TODOLI SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 7 CA Safor Delikia Sport

2.000m MASC.PC_IM

1.000m MASC. PC_IM



Marca Nombre Nac Año Club

 12.06 ASIMENU ZIGAH, DAVID ESP 6 Atletisme Els Sitges

 12.63 GONZALEZ PORTERO, RUBEN ESP 6 C.A. Torrent

BRUN NARBON, HOSE TOMAS ESP 7 Valencia Esports

CAMPAYO VIÑES, PABLO ESP 7 C.A. Torrent

DOMINGUEZ FELIS, NICOLAS ESP 6 Esc. CD Caxton College

FRESQUET GONZALEZ, MARC ESP 6 C.A. Torrent

PEREZ BURDEOS, JOSEP ESP 7 Atletisme Xativa

SANCHEZ CHIRIVELLA, MANEL ESP 7 Valencia Esports

SANCHEZ MARTINEZ, MARCOS ESP 7 C.A.Sprint Moncada

TORRES NAVAL, VICTOR ESP 6 C.A.Sprint Moncada

Marca Nombre Nac Año Club

 1,36 RICO CENTENO, IVAN ESP 7 C.A.Petrer Capet

 1,35 ROSELL ESTARLICH, PABLO ESP 6 C.A.La Rabosa

 1,30 DOMENECH VALERO, MARC ESP 6 CA Silla

 1,27 CAMPAYO VIÑES, PABLO ESP 7 C.A. Torrent

 1,22 LLUCH CRESPO, NELSON ESP 7 Valencia Esports

 1,11 CALVE ANDRES, GUILLERMO ESP 7 Valencia Esports

ARRATIA FLORES, IKER ESP 6 EMA.Alaquàs

CALDERON SORIANO, RAUL ESP 7 EMA.Alaquàs

ESTRUCH MONZO, JAUME ESP 7 Correr el Garbi

GONZALEZ ZARCO, CARLOS ESP 7 EMA.Alaquàs

MARTOS GARCIA, XAVI ESP 7 Correr el Garbi

MORILLAS EGEA, ALEJANDRO ESP 6 EMA.Alaquàs

SANCHEZ CHIRIVELLA, MANEL ESP 7 Valencia Esports

Marca Nombre Nac Año Club

 2,20 SENENT HERRERO, HUGO ESP 7 Valencia Esports

CECETKA ORTIZ, ABEL ESP 7 Atletisme Els Sitges

JODAR RODRIGUEZ, MIQUEL ESP 7 EMA.Alaquàs

Marca Nombre Nac Año Club

 4,51 MOSCARDO MUÑOZ, ADRIAN ESP 6 C.A.La Rabosa

 4,04 CARBONELL BALBASTRE, PEDRO ESP 7 Valencia Esports

 3,55 GIL VILLARROEL, PEDRO ESP 6 Esc. CD Caxton College

 3,50 MAHIQUES GIL, RAFAEL ESP 6 CA Silla

 3,49 PATRICIO GALLEGO, LUCAS ESP 6 Esc. CD Caxton College

 3,37 CORREDOR VALERO, PACO ESP 6 Atletisme Els Sitges

 2,81 TORRES NAVAL, VICTOR ESP 6 C.A.Sprint Moncada

BARBER MUÑOZ, JOEL ESP 6 Correr el Garbi

Pértiga MASC. PC_IM

Longitud MASC. PC_IM

60m vallas (0,84) MASC. PC_IM

Altura MASC. PC_IM



BEYTE MORA, HECTOR ESP 7 C.A.Sprint Moncada

CALANDIN EXPOSITO, RUBEN ESP 6 Atletisme Els Sitges

CALLADO CANDELAS, SERGIO ESP 7 C.A.Petrer Capet

CAYO SOLER, MIQUEL ESP 7 C.A.La Rabosa

CECETKA ORTIZ, ABEL ESP 7 Atletisme Els Sitges

CORRECHER REYES, MARCOS ESP 7 Camp Morvedre

DE SANFELIX COLOMINA, ENRIC ESP 7 CA Safor Delikia Sport

DOMINGUEZ FELIS, NICOLAS ESP 6 Esc. CD Caxton College

GARCIA MARTINEZ, JOAQUIN ESP 6 C.A. Torrent

GARCIA PEREZ, JUAN MATEO ESP 6 C.A.L´Eliana

GIRONES MASIA, FRANCESC ESP 7 C.A.La Rabosa

IBAÑEZ SANTOS, DONOVAN ESP 7 Valencia Esports

MOLES STAINFORTH, MARC ESP 6 C.A. Torrent

PEÑA SANCHO, LAERTES ESP 7 C.A.L´Eliana

RODRIGUEZ ROBERTO, GERARD ESP 7 Atletisme Els Sitges

TARIN SOLA, ROBERTO ESP 7 C.A. Torrent

TODOLI SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 7 CA Safor Delikia Sport

ZORRILLA ARMERO, OSCAR ESP 7 Camp Morvedre

Marca Nombre Nac Año Club

 9,01 LOPEZ HERNANDEZ, ALEX ESP 6 C.A. Torrent

LLANA NOVELLA, WENCESLAO ESP 7 Valencia Esports

MIRALLES SERRANO, ALEX ESP 7 Valencia Esports

QUILES ESPACIO, BRUNO ESP 7 C.A. Torrent

RIBES SERRANO, JACOBO ESP 6 Esc. CD Caxton College

SENENT HERRERO, HUGO ESP 7 Valencia Esports

Marca Nombre Nac Año Club

 8,57 SAEZ PRADES, VICTOR ESP 6 Valencia Esports

 6,28 LATRE SANMARTIN, JOAQUIN ESP 6 Valencia Esports

 5,60 DE LA CONCEPCION GISBERT, MARC ESP 6 Guadassuar Maskokotas

AGUADO CAMPS, LUIS ESP 6 C.A.Sprint Moncada

ALCANTARILLA GARCIA, MARCOS ESP 6 Atletisme Els Sitges

ANGUIS SANCHO, JAVIER ESP 6 Atletisme Els Sitges

ARMERO CARBONELL, JUAN GABRIEL ESP 7 C.A.Petrer Capet

ATIKE MORENO, NOURDINE ESP 6 C.A.La Valldigna

BANEGAS PALMA, DIEGO ESP 6 EMA.Alaquàs

BRUN NARBON, HOSE TOMAS ESP 7 Valencia Esports

CAMARENA SIFRE, GUILLERMO ESP 6 C.A.Algemesi

ESTORNELL MUÑOZ, PAU ESP 7 Correr el Garbi

ESTRUCH MONZO, JAUME ESP 7 Correr el Garbi

HERRAEZ PRIETO, ALVARO ESP 7 C.A. Torrent

JODAR RODRIGUEZ, MIQUEL ESP 7 EMA.Alaquàs

Peso (3kg) MASC. PC_IM

Triple INFANTIL MASC. PC_IM



JULIO MARTORELL, MARTI ESP 6 C.A.La Rabosa

MAS ARIZA, AARON ESP 7 Correr el Garbi

MORANT BELDA, PABLO ESP 7 Correr el Garbi

PALOP MADRIGAL, IVAN ESP 7 Valencia Esports

PORCAR HONRUBIA, ERIC ESP 6 Correr el Garbi

REIG BARGUES, FERNANDO ESP 7 C.A.Sprint Moncada

SAEZ BARGUES, MARC ESP 6 C.A.Sprint Moncada

TORRES VERCHER, PAU ESP 6 C.A.La Valldigna

Marca Nombre Nac Año Club

 17:05.02 ALCANTARILLA GARCIA, MARCOS ESP 6 Atletisme Els Sitges

 17:18.15 PEREZ ALMARZA, TEO ESP 6 Valencia Esports

 18:28.97 QUEROL SERRANO, JOAN ESP 6 Valencia Esports

ESCUIN NARRO, LUCAS ESP 7 C.A. Torrent

Marca Nombre Nac Año Club

 08.51 DAPIA FERNANDEZ, CANDELA ESP 6 Valencia Esports

 08.56 ION CHITU, SORINA ESP 6 Valencia Esports

 08.77 SANCHEZ TEBAR, MARTA ESP 6 C.A. Torrent

 08.85 BOUHLASSA EL BAROUNI, SUMAYA MAR 6 EMID Valencia

 08.86 BARCELO UBEDA, DANIELA ESP 6 Valencia Esports

 08.89 MARTINEZ CERVERA, IRENE ESP 6 Atletisme Els Sitges

 08.95 OKORIE , VERONICA A. POL 6 Valencia Esports

 09.03 JARA VIGO, ROCIO ESP 6 C.A. Torrent

 09.06 PALLAS GARCIA DEL BUSTO, NATALIA ESP 6 C.A.Algemesi

 09.18 LLINARES MORALES, LAIA ESP 7 C.A.La Rabosa

 09.22 MENDEZ ALEGRE, ALEJANDRA ESP 6 C.A. Torrent

 09.24 SAINZ DE BARANDA POVEDA, MARIA ESP 7 Playas de Castellon

 09.37 GOMEZ FERRER, ELENA ESP 6 Valencia Esports

 09.55 ESTEBAN MONSELL, CLAUDIA ESP 6 C.A.L´Eliana

 09.67 CREGO ROMERO, MENCIA ESP 7 Atletisme Els Sitges

 09.71 SEBASTIA CAÑADAS, CLAUDIA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

 09.76 ALMAZAN FERNANDEZ, IRENE ESP 6 C.A.Sprint Moncada

 09.82 DELGADO NAVARRO, LUCIA ESP 6 Valencia Esports

 09.89 SEBASTIAN MONTAÑES, CLAUDIA ESP 6 Valencia Esports

 09.98 GONZALEZ RAMIREZ, VALERIA ESP 6 C.A. Torrent

 10.13 ESPELETA RISCO, DANIELA ESP 6 C.A. Torrent

 10.14 ROURE ALVAREZ, ALEJANDRA ESP 6 Valencia Esports

 10.43 MORENO PERALES, LOLA ESP 6 C.A.La Valldigna

 10.58 HERRERO MARTINEZ, MARTA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

 10.80 JULIO SAEZ, BELEN ESP 6 C.A.Algemesi

 10.93 PEREZ PEREZ, ALEJANDRA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

 11.79 PASCUAL SAIS, JULIA ESP 6 Guadassuar Maskokotas

3.000m Marcha MASC. PC_IM

60m FEM. PC_IF



AGÜE ALEGRE, CLAUDIA ESP 6 E.A.Utiel

ALABORT MARQUES, MARTA ESP 7 C.A.Sprint Moncada

ALBUIXECH JOVER, LUCIA ESP 6 C.A. Torrent

ALMAZAN FERNANDEZ, SARA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

ALRIOLS TORRES, CLAUDIA ESP 7 C.A.L´Eliana

ALVAREZ DOMINGUEZ, CAROLINA ESP 7 C.A. Torrent

APARISI GUEVARA, ALEJANDRA ESP 7 Esc. CD Caxton College

ASCO FONS, VICTORIA ESP 7 C.A.La Valldigna

AUSINA MELLADO, ADRIANA ESP 6 Guadassuar Maskokotas

BADOS JIMENEZ, NEREA ESP 7 C.A. Torrent

BARATO ROMERO, LUCIA ESP 7 C.A.Sprint Moncada

BELTRAN PEREZ, ANDREA ESP 7 C.A.L´Eliana

BLASCO MENA, CLAUDIA ESP 7 C.A.Sprint Moncada

CALONGE MARI, NAYADE ESP 6 Guadassuar Maskokotas

CAMARENA CREMADES, EMPAR ESP 7 C.A.La Valldigna

CARDONA TALAVERANO, LUCIA ESP 7 C.A. Torrent

CASABAN PEREZ, BLANCA MARIA ESP 6 C.A. Torrent

CASINO SANCHEZ, NOA ESP 6 Camp Morvedre

CHARCO MARTIN, SONIA ESP 6 Valencia Esports

CIVERA JHON, MINERVA ESP 7 Valencia Esports

CONEJERO CASAÑA, AITANA ESP 7 C.A.Sprint Moncada

CORRAL LANGENDORFF, NEREA ESP 7 CA Safor Delikia Sport

CRUAÑES VERCHER, CARLA ESP 7 C.A.La Valldigna

CUESTA RUIZ, MIRIAM ESP 7 C.A. Torrent

CUÑAT GARCIA, LOLA ESP 7 C.A.La Valldigna

DEVESA DEVES, ESTHER ESP 6 C.A.L´Eliana

ESTRUCH CERRATO, IRIS ESP 6 CA Safor Delikia Sport

FERNANDEZ GREGORIO, ALBA ESP 6 CA Safor Delikia Sport

GARCIA JORDAN, MARINA ESP 6 Camp Morvedre

GARCIA MARTINEZ, MARIA ESP 6 C.A. Torrent

GARCIA PERDICES, NURIA ESP 6 C.A. Torrent

GARCIA VILLAREJO, ARANTXA ESP 7 CA Safor Delikia Sport

GARCIA-GASULLA CAMPS, SILVIA ESP 7 C.A.L´Eliana

GIL PELEGRI, ANGELS ESP 7 Camp Morvedre

GIL PELEGRI, PAULA ESP 7 Camp Morvedre

GIMENEZ JUST, LAURA ESP 6 Atletisme Els Sitges

GIRON HERRERIAS, MIREIA ESP 7 C.A.Sprint Moncada

HIDALGO MARTINEZ, INES ESP 6 Atletisme Els Sitges

JIMENEZ TAMARIT, BLANCA ESP 7 C.A. Torrent

JORDA TORMO, CARMEN ESP 7 CA Safor Delikia Sport

LLAMAS RISUEÑO, CARLA ESP 7 C.A.Algemesi

LOPEZ SAHUQUILLO, IRENE ESP 6 Camp Morvedre

MARCH ROCH, ANDREA ESP 7 Valencia Esports

MARTINEZ BRIONES, NATALIA ESP 7 CA Silla

MARTINEZ SORIA, ALICIA ESP 6 C.A. Torrent



MENDEZ ALEGRE, VALERIA ESP 7 C.A. Torrent

NARANJO LÓPEZ, SANDRA ESP 7 C.A. Torrent

OLIVER SANCHEZ, CELIA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

ORTI MARTINEZ, ESTHER ESP 6 C.A. Torrent

OSPINA AYALA, VALENTINA ESP 6 C.A.Algemesi

PALANQUE SANJUAN, LAURA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

RAMOS JIMENEZ, ALEJANDRA ESP 7 Atletisme Els Sitges

RANDO MARTINEZ, JULIETA ESP 6 CA Safor Delikia Sport

RIBERA ALVAREZ, MARIA ESP 7 Camp Morvedre

ROCHINA SERRANO, ARIADNA ESP 6 EMA.Alaquàs

ROIG SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 7 C.A.Algemesi

ROS CORDERO, SOFIA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

ROSILLO GARCIA, CARLA ESP 7 Correr el Garbi

RUIZ SERRADELL, AITANA ESP 7 Valencia Esports

SAEZ CASTELLO, ADRIANA ESP 7 C.A.Sprint Moncada

SANCHEZ QUINTANILLA, NADINE ESP 6 EMA.Alaquàs

SANTES SERRANO, PAULA ESP 6 C.A.Albal

SENDRA SAHUQUILLO, SARA ESP 7 C.A. Torrent

SESAY NDONGO, SABINA AMI ESP 7 Correr el Garbi

SORIA RODENAS, IRENE ESP 6 EMA.Alaquàs

TARIN CARDENAS, NOELIA SALUT ESP 7 C.A. Torrent

TEJADA VILLAMAYOR, ALICIA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

VILA VILA, ARANTXA ESP 6 Atletisme Xativa

VILLENA HERRAIZ, MIREIA ESP 6 EMA.Alaquàs

VITORIA MASCARELL, MERCE ESP 7 CA Safor Delikia Sport

Marca Nombre Nac Año Club

 01:27.15 BARCELO UBEDA, DANIELA ESP 6 Valencia Esports

 01:28.68 BOUHLASSA EL BAROUNI, SUMAYA MAR 6 EMID Valencia

 01:30.86 MARTINEZ BRIONES, NATALIA ESP 7 CA Silla

 01:33.16 SANCHEZ TEBAR, MARTA ESP 6 C.A. Torrent

 01:33.61 ORTIZ BELTRAN, AITANA ESP 6 Valencia Esports

 01:37.82 RUFINO MENA, ALBA ESP 6 C.A. Torrent

 01:39.35 GOMEZ FERRER, ELENA ESP 6 Valencia Esports

 01:57.50 VERDU PERIS, GALA ESP 6 C.A.La Valldigna

 02:06.33 BENAVENT MARTINEZ, MAR ESP 7 C.A.La Valldigna

AGÜE ALEGRE, CLAUDIA ESP 6 E.A.Utiel

AMARGOS PASTOR, LUCIA ESP 7 Guadassuar Maskokotas

BARBERA REQUENA, ESTHER ESP 6 C.A.Canals

CASADO CANTOS, NAYELI ESP 7 C.A.La Valldigna

CHARCO MARTIN, SONIA ESP 6 Valencia Esports

DEVAL MAS, CLAUDIA ESP 7 C.A.Albal

ESPELETA RISCO, DANIELA ESP 6 C.A. Torrent

FELICI MASIA, MAR ESP 7 C.A.Algemesi

500m FEM. PC_IF



GARCIA CAPARROS, LUCIA ESP 7 Valencia Esports

GARCIA GALVEZ, CELIA ESP 7 C.A.L´Eliana

GARCIA MARCHANTE, ANDREA ESP 7 EMA.Alaquàs

GARCIA MARTINEZ, MARIA ESP 6 C.A. Torrent

GIL APARISI, DANIELA ESP 6 Atletisme Els Sitges

GIMENEZ MEDAN, GABRIELA ESP 7 C.A.La Rabosa

GRAU GASCON, JOANA ESP 7 C.A.La Valldigna

MAGRANER TALENS, GEMMA ESP 6 C.A.La Valldigna

MORATAL SANCHIS, OLGA ESP 6 CA Safor Delikia Sport

RAMOS JIMENEZ, ALEJANDRA ESP 7 Atletisme Els Sitges

ROCHINA SERRANO, ARIADNA ESP 6 EMA.Alaquàs

SEVILLA SOLERA, PAULA ESP 7 C.A.L´Eliana

TARIN CARDENAS, NOELIA SALUT ESP 7 C.A. Torrent

VALERA DEL PUERTO, NEREA ESP 7 C.A.L´Eliana

VILA VILA, ARANTXA ESP 6 Atletisme Xativa

VILLODRE GONZALEZ, DAIRA ESP 7 CA Silla

Marca Nombre Nac Año Club

 03:13.82 VACAS DOMINGUEZ, LAURA ESP 6 CA Silla

 03:23.69 NAVARRO RODRIGUEZ, MARIA ESP 7 Valencia Esports

 03:24.77 SOLER ORTOLA, ALBA ESP 6 CA Safor Delikia Sport

 03:35.82 ARANDA EXPOSITO, SOFIA ESP 6 C.A.Algemesi

 03:40.20 CASINO SANCHEZ, NOA ESP 6 Camp Morvedre

 03:50.07 ROLLI GRAU, MARA ESP 7 C.A.La Valldigna

 03:55.65 RAMON BROCAL, ALBA ESP 6 CA Silla

 04:07.31 OLIVER TORTAJADA, TERESA ESP 6 Guadassuar Maskokotas

ESTRUCH PUIG, JULIA ESP 7 CA Safor Delikia Sport

GOMEZ JORDA, MARIA ESP 6 C.A.Ontinyent

GONZALEZ ZACARES, ANDREA ESP 6 C.A.La Rabosa

HIDALGO MARTINEZ, INES ESP 6 Atletisme Els Sitges

MARTI MESTRE, PAULA ESP 7 CA Safor Delikia Sport

MARTINEZ SORIA, ALICIA ESP 6 C.A. Torrent

NIETO BAÑON, AROA ESP 7 CA Silla

Marca Nombre Nac Año Club

 07:07.37 PALLAS GARCIA DEL BUSTO, NATALIA ESP 6 C.A.Algemesi

 07:18.74 NAVARRO RODRIGUEZ, IRENE ESP 7 Valencia Esports

 08:12.71 BAIXAULI DE LA PUERTA, SILVIA ESP 6 Esc. CD Caxton College

BONET LOPEZ, LAIA ESP 6 C.A.La Rabosa

DOMINGUEZ TORQUEMADA, CARLA ESP 7 Atletisme Els Sitges

GONZALEZ CEBRIAN, ALICIA ESP 6 CA Silla

GONZALEZ RAMIREZ, VALERIA ESP 6 C.A. Torrent

MORATALLA ALONSO, BELEN ESP 6 Valencia Esports

1.000m FEM. PC_IF

2.000m FEM. PC_IF



PEÑARROCHA CERVERO, MIRIAM ESP 6 C.A.Algemesi

QUISPE PLA, CLARA VALERIA ESP 7 C.A.Algemesi

RIBERA RANGEL, ZAIRA ESP 7 Valencia Esports

ROCA MEDINA, ERIKA ESP 7 Valencia Esports

Marca Nombre Nac Año Club

 09.95 ION CHITU, SORINA ESP 6 Valencia Esports

 11.06 JARA VIGO, ROCIO ESP 6 C.A. Torrent

 11.08 FERRER MOLTO, IRIS ESP 6 C.A.Sprint Moncada

 11.13 LATRE SANMARTIN, CARMEN ESP 6 Valencia Esports

 12.63 MOSCARDO GARCIA, AITANA ESP 6 Atletisme Xativa

 12.66 MAXWELL JOVER, VERA ESP 6 C.A.L´Eliana

 12.89 DELGADO NAVARRO, LUCIA ESP 6 Valencia Esports

 13.03 ESTEBAN MONSELL, BLANCA ESP 6 C.A.L´Eliana

 13.76 RIOS VALLE, LAURA ESP 6 Valencia Esports

ALEGRE MUÑOZ, LAIA ESP 7 Atletisme Els Sitges

AMARGOS PASTOR, LUCIA ESP 7 Guadassuar Maskokotas

ANAYA COSTA, LUCIA ESP 6 C.A. Torrent

BELTRAN PEREZ, ANDREA ESP 7 C.A.L´Eliana

BORRAS RIPOLL, AITANA ESP 7 C.A.La Valldigna

CALONGE MARI, NAIDA ESP 7 Guadassuar Maskokotas

CASABAN PEREZ, BLANCA MARIA ESP 6 C.A. Torrent

CORTES ESTEVE, NEREA ESP 7 C.A.Algemesi

CRUZ BENLLOCH, LARA ESP 7 C.A.Sprint Moncada

CUCARELLA PIERA, NEUS ESP 7 C.A.La Rabosa

DEVESA DEVES, ESTHER ESP 6 C.A.L´Eliana

GARCIA-GASULLA CAMPS, SILVIA ESP 7 C.A.L´Eliana

GUEROLA FERNANDEZ, AITANA ESP 7 Atletisme Els Sitges

JIMENEZ GARCIA, EMMA ESP 7 Valencia Esports

JIMENEZ TAMARIT, BLANCA ESP 7 C.A. Torrent

MARTINEZ CERVERA, IRENE ESP 6 Atletisme Els Sitges

RUFINO MENA, ALBA ESP 6 C.A. Torrent

RUIZ-DORIZZI PASCUAL, NOA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

SEBASTIAN MARTI, PAULA ESP 7 Valencia Esports

SESAY NDONGO, SABINA AMI ESP 7 Correr el Garbi

SIFRES LOPEZ, NOELIA ESP 7 C.A.Algemesi

Marca Nombre Nac Año Club

 1,41 VACAS DOMINGUEZ, LAURA ESP 6 CA Silla

 1,32 SEBASTIA CAÑADAS, CLAUDIA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

 1,21 ANAYA COSTA, LUCIA ESP 6 C.A. Torrent

 1,19 RIOS VALLE, LAURA ESP 6 Valencia Esports

 1,16 MORENO PERALES, LOLA ESP 6 C.A.La Valldigna

60m vallas (0,762) INF. FEM. PC_IF

Altura FEM. PC_IF



 1,12 CUCARELLA PIERA, NEUS ESP 7 C.A.La Rabosa

 1,04 ROURE ALVAREZ, ALEJANDRA ESP 6 Valencia Esports

ALMAZAN FERNANDEZ, SARA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

BADOS JIMENEZ, NEREA ESP 7 C.A. Torrent

BORRAS RIPOLL, AITANA ESP 7 C.A.La Valldigna

CRUZ BENLLOCH, LARA ESP 7 C.A.Sprint Moncada

JIMENEZ GARCIA, EMMA ESP 7 Valencia Esports

MENDEZ ALEGRE, ALEJANDRA ESP 6 C.A. Torrent

ROCA MEDINA, ERIKA ESP 7 Valencia Esports

ROSILLO GARCIA, CARLA ESP 7 Correr el Garbi

SIFRES LOPEZ, NOELIA ESP 7 C.A.Algemesi

SOSPEDRA ESCAT, SARA ESP 7 Atletisme Els Sitges

VALDES LLOPIS, CLAUDIA ESP 6 C.A.La Rabosa

Marca Nombre Nac Año Club

DAPIA FERNANDEZ, CANDELA ESP 6 Valencia Esports

GUEROLA FERNANDEZ, AITANA ESP 7 Atletisme Els Sitges

Marca Nombre Nac Año Club

 4,90 OKORIE , VERONICA A. POL 6 Valencia Esports

 4,19 CALONGE MARI, NAIDA ESP 7 Guadassuar Maskokotas

 4,17 MOSCARDO GARCIA, AITANA ESP 6 Atletisme Xativa

 3,78 GONZALEZ CEBRIAN, ALICIA ESP 6 CA Silla

 3,62 LLEDO PASTOR, ADRIANA ESP 6 Guadassuar Maskokotas

 3,52 PALANQUE SANJUAN, LAURA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

 3,46 RUBIO RODRIGUEZ, MARTA ESP 6 C.A. Torrent

 3,24 SEBASTIAN MONTAÑES, CLAUDIA ESP 6 Valencia Esports

 3,20 GARCIA ANSON, MARTINA ESP 6 Valencia Esports

 2,89 MORA GIL, NEREA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

 2,83 VERDU PERIS, GALA ESP 6 C.A.La Valldigna

 2,80 BAIXAULI DE LA PUERTA, SILVIA ESP 6 Esc. CD Caxton College

 2,72 HERRERO MARTINEZ, MARTA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

 2,34 AUSINA MELLADO, ADRIANA ESP 6 Guadassuar Maskokotas

 2,27 PEREZ PEREZ, ALEJANDRA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

ALABORT MARQUES, MARTA ESP 7 C.A.Sprint Moncada

ALMAZAN FERNANDEZ, IRENE ESP 6 C.A.Sprint Moncada

ALRIOLS TORRES, CLAUDIA ESP 7 C.A.L´Eliana

APARISI GUEVARA, ALEJANDRA ESP 7 Esc. CD Caxton College

BENAVENT MARTINEZ, MAR ESP 7 C.A.La Valldigna

CALONGE MARI, NAYADE ESP 6 Guadassuar Maskokotas

CARDONA TALAVERANO, LUCIA ESP 7 C.A. Torrent

CASINO SANCHEZ, NOA ESP 6 Camp Morvedre

CHUKWEZI JIN, ADANNA MITSPA ESP 6 Valencia Esports

Longitud FEM. PC_IF

Pértiga FEM. PC_IF



CLIMENT CISCAR, SARA ESP 6 C.A.La Valldigna

CLIMENT TARCONS, JULIA ESP 6 C.A.La Valldigna

CONEJERO CASAÑA, AITANA ESP 7 C.A.Sprint Moncada

CORRAL LANGENDORFF, NEREA ESP 7 CA Safor Delikia Sport

CORTES ESTEVE, NEREA ESP 7 C.A.Algemesi

COSTA DOMINGUEZ, AVRIL ESP 7 Correr el Garbi

CUESTA RUIZ, MIRIAM ESP 7 C.A. Torrent

DOMINGUEZ TORQUEMADA, CARLA ESP 7 Atletisme Els Sitges

ESTEBAN MONSELL, BLANCA ESP 6 C.A.L´Eliana

ESTRUCH CERRATO, IRIS ESP 6 CA Safor Delikia Sport

ESTRUCH PUIG, JULIA ESP 7 CA Safor Delikia Sport

FERNANDEZ GREGORIO, ALBA ESP 6 CA Safor Delikia Sport

FERRER MOLTO, IRIS ESP 6 C.A.Sprint Moncada

GARCIA CAPARROS, LUCIA ESP 7 Valencia Esports

GARCIA GALVEZ, CELIA ESP 7 C.A.L´Eliana

GARCIA JORDAN, MARINA ESP 6 Camp Morvedre

GARCIA VILLAREJO, ARANTXA ESP 7 CA Safor Delikia Sport

GIL APARISI, DANIELA ESP 6 Atletisme Els Sitges

GIL PELEGRI, ANGELS ESP 7 Camp Morvedre

GIL PELEGRI, PAULA ESP 7 Camp Morvedre

GIMENEZ JUST, LAURA ESP 6 Atletisme Els Sitges

GIMENEZ MEDAN, GABRIELA ESP 7 C.A.La Rabosa

GIMENO MARTINEZ, MARINA ESP 6 C.A.La Valldigna

GIRON HERRERIAS, MIREIA ESP 7 C.A.Sprint Moncada

GOMEZ JORDA, MARIA ESP 6 C.A.Ontinyent

GONZALEZ BELLIDO, ALBA ESP 6 Valencia Esports

GRAU GASCON, JOANA ESP 7 C.A.La Valldigna

HERRERO FERNANDEZ, AITANA ESP 7 Valencia Esports

JORDA TORMO, CARMEN ESP 7 CA Safor Delikia Sport

LLAMAS RISUEÑO, CARLA ESP 7 C.A.Algemesi

LLINARES MORALES, LAIA ESP 7 C.A.La Rabosa

LOPEZ SAHUQUILLO, IRENE ESP 6 Camp Morvedre

MARTI MESTRE, PAULA ESP 7 CA Safor Delikia Sport

MARTINEZ GALLEGO, LUCIA ESP 6 C.A. Torrent

MIRON CAMPOS, LAURA ESP 7 Atletisme Els Sitges

NAVARRO RODRIGUEZ, IRENE ESP 7 Valencia Esports

NAVARRO RODRIGUEZ, MARIA ESP 7 Valencia Esports

PEREZ BERNABEU, MIREIA ESP 6 CA Safor Delikia Sport

RANDO MARTINEZ, JULIETA ESP 6 CA Safor Delikia Sport

RIBERA ALVAREZ, MARIA ESP 7 Camp Morvedre

ROLLI GRAU, MARA ESP 7 C.A.La Valldigna

RUIZ SERRADELL, AITANA ESP 7 Valencia Esports

RUIZ-DORIZZI PASCUAL, NOA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

SANCHEZ QUINTANILLA, NADINE ESP 6 EMA.Alaquàs

SENDRA SAHUQUILLO, SARA ESP 7 C.A. Torrent



SEVILLA SOLERA, PAULA ESP 7 C.A.L´Eliana

SORIA RODENAS, IRENE ESP 6 EMA.Alaquàs

VILLENA HERRAIZ, MIREIA ESP 6 EMA.Alaquàs

VITORIA MASCARELL, MERCE ESP 7 CA Safor Delikia Sport

Marca Nombre Nac Año Club

 8,19 PEREZ BERNABEU, MIREIA ESP 6 CA Safor Delikia Sport

ESTEBAN MONSELL, CLAUDIA ESP 6 C.A.L´Eliana

GONZALEZ BELLIDO, ALBA ESP 6 Valencia Esports

MAGRANER TALENS, GEMMA ESP 6 C.A.La Valldigna

MORATALLA ALONSO, BELEN ESP 6 Valencia Esports

ORTIZ BELTRAN, AITANA ESP 6 Valencia Esports

OSPINA AYALA, VALENTINA ESP 6 C.A.Algemesi

ROS CORDERO, SOFIA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

RUBIO RODRIGUEZ, MARTA ESP 6 C.A. Torrent

Marca Nombre Nac Año Club

 7,85 MAXWELL JOVER, VERA ESP 6 C.A.L´Eliana

 7,22 MIRAVETE RUIZ, CLAUDIA ESP 6 Valencia Esports

 6,17 PRESENCIA FERRER, ROCIO ESP 6 Guadassuar Maskokotas

 5,80 ALBUIXECH JOVER, LUCIA ESP 6 C.A. Torrent

 5,42 GIMENEZ NUÑEZ, ELISA ESP 6 Atletisme Els Sitges

 5,14 VALDES LLOPIS, CLAUDIA ESP 6 C.A.La Rabosa

 4,81 CAMARASA MARTI, MARIA ESP 6 C.A.Algemesi

 4,58 PASCUAL SAIS, JULIA ESP 6 Guadassuar Maskokotas

BARATO ROMERO, LUCIA ESP 7 C.A.Sprint Moncada

BLASCO MENA, CLAUDIA ESP 7 C.A.Sprint Moncada

CAMARENA CREMADES, EMPAR ESP 7 C.A.La Valldigna

CAMARENA SANTOS-JUANES, JULIA ESP 7 C.A.La Valldigna

CHUKWEZI JIN, ADANNA MITSPA ESP 6 Valencia Esports

CIVERA JHON, MINERVA ESP 7 Valencia Esports

COSTA DOMINGUEZ, AVRIL ESP 7 Correr el Garbi

CREGO ROMERO, MENCIA ESP 7 Atletisme Els Sitges

CRUAÑES VERCHER, CARLA ESP 7 C.A.La Valldigna

CUÑAT GARCIA, LOLA ESP 7 C.A.La Valldigna

GARCIA MARCHANTE, ANDREA ESP 7 EMA.Alaquàs

GARCIA PERDICES, NURIA ESP 6 C.A. Torrent

MARCH ROCH, ANDREA ESP 7 Valencia Esports

MARTINEZ GALLEGO, LUCIA ESP 6 C.A. Torrent

MOLINA RODRIGO, SOFIA ESP 7 Valencia Esports

MORA GIL, NEREA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

OLIVER SANCHEZ, CELIA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

ORTI MARTINEZ, ESTHER ESP 6 C.A. Torrent

Triple Salto INFANTIL FEM. PC_IF

Peso (3kg) FEM. PC_IF



SAEZ CASTELLO, ADRIANA ESP 7 C.A.Sprint Moncada

SAINZ DE BARANDA POVEDA, MARIA ESP 7 Playas de Castellon

SEBASTIAN MARTI, PAULA ESP 7 Valencia Esports

TEJADA VILLAMAYOR, ALICIA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

VALERA DEL PUERTO, NEREA ESP 7 C.A.L´Eliana

Marca Nombre Nac Año Club

 21:54.42 JUAN SENABRE, YAIZA ESP 6 C.A.L´Eliana

ALEGRE MUÑOZ, LAIA ESP 7 Atletisme Els Sitges

ALVAREZ DOMINGUEZ, CAROLINA ESP 7 C.A. Torrent

BALLESTER MACDOUGALL, CANDELA INES ESP 6 Valencia Esports

BERNAL DE LA CALLE, PAOLA ESP 7 C.A.L´Eliana

CLIMENT TARCONS, JULIA ESP 6 C.A.La Valldigna

GARCIA ANSON, MARTINA ESP 6 Valencia Esports

GIMENEZ NUÑEZ, ELISA ESP 6 Atletisme Els Sitges

HERRERO FERNANDEZ, AITANA ESP 7 Valencia Esports

MAESTU MAHIQUES, HIRUT ESP 6 Valencia Esports

MENDEZ ALEGRE, VALERIA ESP 7 C.A. Torrent

MIRON CAMPOS, LAURA ESP 7 Atletisme Els Sitges

MOLINA RODRIGO, SOFIA ESP 7 Valencia Esports

NARANJO LÓPEZ, SANDRA ESP 7 C.A. Torrent

SANCHEZ PEREZ, PAULA ESP 6 CA Silla

SERRANO I SOLER, MAR ESP 7 Valencia Esports

SOSPEDRA ESCAT, SARA ESP 7 Atletisme Els Sitges

SUAY APARISI, RAQUEL ESP 6 Valencia Esports

3.000m Marcha FEM. PC_IF


